
 
2023年12月吉日 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

代表取締役 鈴木 宏治 

 

新事業所 Score Cargo USA Inc. 開設のご案内 
 

拝啓 

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、業務の更なる拡大とお客様のニーズに対応するため11月27日よりアメリカ合衆国カリ

フォルニア州に新事業所を開設することになりました。 

これもひとえに皆様のお引き立ての賜物と深く感謝申し上げます。 

これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございますので、 

今後ともなお一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

新事業所 

 会社名 ：Score Cargo USA Inc. 

住所  ：1861  WESTERN WAY, TORRANCE, CA 90501 

電話  ：310-984-1340 

開設日 ：2023年11月27日（月） 

 

 

【新事業所社屋】             【新事業所物流倉庫】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


